
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 квітня 2017 року № 10 

Миколаїв   
 
 
 
Про внесення змін до обласної Програми 
часткового відшкодування кредитів на 
реалізацію енергозберігаючих заходів  
у житловому фонді на 2016-2020 роки 

                 Тринадцята  
                 позачергова сесія 
                 сьомого скликання               
 

 

 
Відповідно до пункту 16 частини  першої статті 43 Закону України  “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, згідно з Регламентом Миколаївської 
обласної ради сьомого скликання, затвердженого рішенням обласної ради                
від 18 грудня 2015 року № 1 (зі змінами та доповненнями), заслухавши 
інформацію начальника управління житлово-комунального господарства 
облдержадміністрації Гладкова Є.Л. щодо необхідності внесення змін до 
обласної Програми часткового відшкодування кредитів на реалізацію 
енергозберігаючих заходів у житловому фонді на 2016-2020 роки, обласна рада 
 

 
ВИРІШИЛА: 
 

 
1. Внести до обласної Програми часткового відшкодування кредитів на 

реалізацію енергозберігаючих заходів у житловому фонді на 2016-2020 роки, 
затвердженої рішенням обласної ради від 11 березня 2016 року № 3 (зі змінами 
та доповненнями, внесеними рішенням обласної ради від 23 вересня 2016 року 
№8), такі зміни: 
 у пункті 4 Порядку та умов часткового відшкодування кредитів на 
реалізацію енергозберігаючих заходів у житловому фонді за рахунок обласного 
бюджету Миколаївської області слова “10,0 тис. грн.” замінити словами             
“60,0 тис. грн.”; 
 у пункті 1.2. Договору часткового відшкодування кредитних ресурсів 
на заходи з енергозбереження у житловому фонді слова “10,0 тис. грн.” 
замінити словами “60,0 тис. грн.” 
 
 
Голова обласної ради                       В.В. Москаленко 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


